2
Chương trình
HỘI NGHỊ TỔNG KẾT THỰC HIỆN CÁC QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ QUY ĐỊNH VỀ CHẾ ĐỘ,
CHÍNH SÁCH VÀ CÔNG TÁC BẢO ĐẢM ĐỐI VỚI TỔ CHỨC, CÁ NHÂN LÀM NHIỆM VỤ TKQT HÀI CỐT LIỆT SĨ
- Thời gian:08h00, ngày 15 tháng 5 năm 2024, thứ Tư.
- Địa điểm: Hội trường Bộ Quốc phòng và 71 điểm cầu.

	Thời gian
	Nội dung
	Chủ trì thực hiện

	07h30-08h00
	Đón tiếp đại biểu.
	Văn phòng Ban Chỉ đạo quốc gia 515.

	08h00-11h00
	- Làm công tác tổ chức;
- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
	[bookmark: _GoBack]Đồng chí Thiếu tướng Đoàn Quang Hòa, Cục trưởng Cục Chính sách, Ủy viên Ban Chỉ đạo, Chánh Văn phòng Ban Chỉ đạo quốc gia 515.

	Hội nghị xem Video clip Báo cáo tổng kết thực hiện các Quyết định của Thủ tướng Chính phủ quy định về chế độ, chính sách và công tác bảo đảm đối với tổ chức, cá nhân làm nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ.
	Trung tâm Phát thanh - Truyền hình Quân đội

	Hội nghị thảo luận.
	- Đồng chí Thượng tướng Võ Minh Lương, Thứ trưởng BQP, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo quốc gia 515.
- Các đại biểu.

	Kết luận thảo luận.
	Đồng chí Thượng tướng Võ Minh Lương, Thứ trưởng BQP, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo quốc gia 515.

	Công bố QĐ khen thưởng và điều hành trao thưởng.
	Thủ trưởng Cục Tuyên huấn/TCCT.

	Kết thúc Hội nghị.
	Đồng chí Cục trưởng Cục Chính sách - Chánh Văn phòng Ban Chỉ đạo quốc gia 515.

* Ghichú: Dự kiến giữa buổi, Hội nghị nghỉ giải lao15 phút./.
                                                                                                                                     BAN TỔ CHỨC